



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2021 № 413

О внесении изменений в областную
государственную программу
«Социальная поддержка граждан,
проживающих на территории
Смоленской области»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 1 приложения № 2 к областной государственной программе «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 974 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 26.03.2014 № 212, от 30.05.2014 № 402, от 19.06.2014 № 444, от 01.08.2014 № 544, от 01.09.2014 № 609, от 24.10.2014 № 730, от 11.11.2014 № 758, от 28.11.2014 № 808, от 29.12.2014 № 933, от 30.12.2014 № 959, от 02.03.2015 № 73, от 28.05.2015 № 301, от 18.06.2015 № 348, от 06.08.2015 № 492, от 08.10.2015 № 619, от 03.12.2015 № 759, от 23.12.2015 № 834, от 12.02.2016 № 62, от 25.02.2016 № 99, от 26.02.2016 № 103, от 26.04.2016 № 236, от 06.05.2016 № 246, от 17.06.2016 № 335, от 29.06.2016 № 378, от 01.09.2016 № 534, от 09.09.2016 № 552, от 14.10.2016 № 599, от 20.12.2016 № 769, от 30.12.2016 № 837, от 06.04.2017 № 187, от 07.04.2017 № 189, от 24.05.2017 № 340, от 30.06.2017 № 436, от 10.08.2017 № 519, от 18.09.2017 № 628, от 13.10.2017 № 696, от 31.10.2017 № 725, от 05.12.2017 № 817, от 27.12.2017 № 922, от 19.01.2018 № 18, от 02.02.2018 № 58, от 19.04.2018 № 226, от 22.05.2018 № 299, от 18.06.2018 № 378, от 18.07.2018 № 496, от 10.09.2018 № 602, от 17.10.2018 № 661, от 29.11.2018 № 785, от 27.12.2018 № 943, от 31.01.2019 № 16, от 18.03.2019 № 114, от 15.04.2019 № 212, от 17.05.2019 № 290, от 17.06.2019 № 361, от 12.08.2019 № 471, от 23.10.2019 № 622, от 22.11.2019 № 698, от 25.12.2019 № 809, от 30.12.2019 № 844, от 30.03.2020 № 151, от 29.04.2020 № 249, от 25.06.2020 № 366, от 28.07.2020 № 454, от 10.09.2020 № 554, от 30.10.2020 № 647, от 18.11.2020 № 685, от 26.12.2020 № 846, от 26.12.2020 № 904, от 11.02.2021 № 59, от 12.02.2021 № 68,

от 26.05.2021 № 321, от 17.06.2020 № 358), следующие изменения:

1) в пункте 1.7:

- в графе 5 цифры «42 821,1» заменить цифрами «40 266,5»;
- в графе 6 цифры «22 348,7» заменить цифрами «19 794,1»;
- в подпункте 1.7.1:
- в графе 5 цифры «42 452,8» заменить цифрами «39 898,2»;
- в графе 6 цифры «22 192,8» заменить цифрами «19 638,2»;

2) в пункте 1.8:

- в графе 5 цифры «41 327,7» заменить цифрами «41 288,7»;
- в графе 6 цифры «18 743,5» заменить цифрами «18 704,5»;
- в подпункте 1.8.3:
- в графе 5 цифры «1 432,8» заменить цифрами «1 393,8»;
- в графе 6 цифры «715,8» заменить цифрами «676,8»;
- в подпункте 1.8.5:
- в графе 5 цифры «137,1» заменить цифрами «134,1»;
- в графе 6 цифры «45,7» заменить цифрами «42,7»;

- дополнить подпунктом 1.8.6 следующего содержания:

1.8.6.	Возмещение протезно-ортопедическим предприятиям расходов, связанных с оказанием услуги по бесплатному обеспечению протезами (за исключением зубных протезов) и протезно-ортопедическими изделиями реабилитированных лиц	Департамент Смоленской области по социальному развитию	областной бюджет	3,0	3,0	0,0	0,0	x	x	x
--------	---	--	------------------	-----	-----	-----	-----	---	---	---

3) в пункте 1.34²:

- в графе 5 цифры «3 300,0» заменить цифрами «5 893,6»;
- в графе 6 цифры «3 300,0» заменить цифрами «5 893,6».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский